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Standart ve Özel Ölçülerde Amaca Uygun Pnömatik Fittingsler
Bir projelendirmede ilk etapta pek de 
akla gelmeyen bağlantı elemanları, 
içme suyu ve doğal gaz  tesisatlarından 
hastahanelerdeki oksijen gazı tesisatla-
rına ve fabrikalardaki hava, su, buhar 
hatlarına kadar günlük hayatımızda bir-
çok yerde karşımıza çıkmaktadır.

Bunun farkına  varan Hid-Tek firması 
hidrolik-pnömatik-vakum ve otomas-
yon alanında kullanılan bağlantı ele-
manlarının tedarik edilmesinde hidrolik 
bağlantı elemanlarında KURTMAN, 
vakum pnömatik bağlantı elemanların-
da ise WINMAN  ve SANG-A marka-
larıyla hizmet vermektedir.   

Hid-Tek firmasının pnömatik bağlantı 
elemanları portföyünde yeni ürünlerle 
birlikte 1500’den fazla çeşit bulunmak-
tadır.

Bu portföyde,

1- Standart ve özel one-touch bağ-
lantı elemanları,                      

        a-Gaz diş rekorlar                                                                               
        b-Metrik rekorlar
2- Standart ve özel sıkmalı rekorlar,
3- Standart ve özel pirinç rekorlar,
4- Standart ve özel quick kaplinler,
5- Standart ve compact özel one 

touch bağlantı elemanları  

çapı olarak da 3, 5, 6, 8, 10, 12, 14 ve 
16 ölçülerinde bulunmaktadır. Çoğu za-
man projelendirme aşamasında fittings 
grupları çok fazla düşünülmediği için 
standart ölçüler dışında özel eşleşme-
lere ihtiyaç duyulmaktadır. Günümüzde 
bu gibi özel eşleşmelere yurt dışından 
gelen makinelerin üzerinde de rastlan-
maktadır. Bu nedenle de ihtiyaç daha 
da artmaktadır. Portföydeki ürünlerle 
yukardaki tüm ölçüleri kendi aralarında 
eşleştirerek karşılamak mümkündür.

Bu yeni ürünler sayesinde tüm bu  eks-
trem ve standart fittings grupları farklı 
çeşitlerde Hid-Tek firmasında bulun-
maktadır.

 a- Compact gaz diş rekorlar
 b- Compact metrik rekorlar

6- Paslanmaz çelikten mamul bağ-
lantı elemanları yer almaktadır.

Özellikle one-touch fittings grupları 
kolay montaj, kolay bulunabilirlik ve 
standart olmaları sebebiyle çokça tercih 
edilmektedirler. Tek hamle ile bağlantı 
elemanı ve hortum takılıp sökülebil-
mektedir.

Bu fittingsler diş ölçüsü olarak M3, M5, 
M6, M8, M12, M16, M20, M22, G1/8, 
G1/4, G3/8, G1/2 ölçülerinde; hortum 
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